
!PLATÍ OD STŘEDY!
Produkty ve žlutém banneru platí již od středy 26. 3. 2025

Nakupujte hezky česky penny.cz

ilustrační foto
 *Nevztahuje se na zboží v jednorázové akční nabídce. Sleva platí z běžné prodejní ceny. Nelze uplatnit na zlevněné zboží. 

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

54,90
84,90/ 35%

Qjed

84,90

29,90
49,90/ 40%

Qjed

14,90

13,90
17,90/ 22%

16,90
29,90/ 43%

119,90
214,90/ 44%

99,90
166,90/ 40%

6,90
14,90/ 53%

10,90
14,90/ 26%

29,90
49,90/ 40%

29,90
44,90/ 33%

Qjed

8,90

14,90
24,90/ 40%

10,90
24,90/ 56%

44,90
69,90/ 35%

7,90
15,90/ 50%

27,90
54,90/ 49%

ilustrační foto 

TOALETNÍ PAPÍR 
TENTO*
2vrstvý | 1 ks
60 m | 1 m 0,15 Kč

COCA-COLA, 
COCA-COLA 
ZERO, SPRITE, 
FANTA
1,5 l | 1 l 19,93 Kč 
< 34,90 Kč

KUŘE
chlazené
cena za 1 kg

TRVANLIVÉ  
MLÉKO BONI
plnotučné 
3,5 % tuku | 1 l
< 17,90 Kč

TAVENÝ SÝR 
APETITO
smetanový, 
se šunkou
150/140 g
100 g 19,93/21,36 Kč 
< 32,90 Kč

MINERÁLNÍ VODA 
MATTONI*
jemně perlivá 
s příchutí 
pomeranče, bílých 
hroznů | 1,5 l
1 l 9,93 Kč 
< 14,90 Kč

ANGLICKÁ 
SLANINA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájená
100 g

SÝR EIDAM 
BLOČEK BONI
30 % tuku v s.
250 g | 100 g 11,96 Kč

RADEGAST 
RÁZNÁ 10
světlé 
výčepní
0,5 l
1 l 27,80 Kč 
< 13,90 Kč 
záloha na  
lahev 3 Kč

KAPSIČKY PRO 
KOČKY FELIX
různé druhy
12x 85 g
1 kg 97,94 Kč 
< 99,90 Kč

VEPŘOVÁ PLEC*
bez kosti, balená  
ve vakuu | cena za 
1 kg

SMETANOVÁ 
ZMRZLINA 
V OPLATCE RIOS
200 ml
100 ml 3,45 Kč | < 9,90 Kč

OKURKA SALÁTOVÁ
cena za 1 ks

HROZNO
balené, mix
500 g | 100 g 8,98 Kč

RAJČATA 
CHERRY 
cena za  
1 kg 109 Kč

TATRANKY OPAVIA
lískooříškové, čokoládové
47 g | 100 g 16,81 Kč | < 8,90 Kč

PERLA
máslová 
příchuť
450 g
100 g 6,20 Kč 
< 29,90 Kč

VODKA 
NICOLAUS
Extra jemná
38 % alk.
0,5 l
1 l 239,80 Kč 
< 107,90 Kč
v nabídce také 
Lime 35 % alk. 
0,5 l za 129,90 Kč

OD ČTVRTKA DO STŘEDY 
27. 3. – 2. 4. 2025

PLATNOST  
ČTVRTEK A PÁTEK 

27. 3. A 28. 3.

94% 
masa 

12 ks
1 ks 8,33 Kč

PLATNOST 27. 3.– 30. 3.

CENA ZA 100 G

%

SLEVA NA VŠECHNY SUŠENKY*

-50 %
 AŽ

https://penny.cz/


2Nakupujte hezky česky

Qjed

89,90

159,90
189,90/ 15%

114,90
198,90/ 42%

119,90
146,90/ 18%

Qjed

109,90

19,90
39,90/ 50%

25,90
39,90/ 35%

3,90
11,90/ 67%

19,90
29,90/ 33%

59,90
89,90/ 33%

SUPERCENA

24,90

od ČTVRTKA do NEDĚLE
PLATNOST NABÍDKY 28. 3.

PÁ
27. 3.

ČT
29. 3.

SO
30. 3.

NE

VEPŘOVÉ 
MĚLNĚNÉ 
MASO XXL*
1 kg

HOVĚZÍ SMĚS NA 
POLÉVKU  
DOBRÉ MASO
cena za 1 kg

KUŘECÍ 
STEHENNÍ ŘÍZEK
chlazený 
cena za 1 kg

UZENÁ KÝTA 
S KOSTÍ
cena za 1 kg

VEPŘOVÁ 
KRKOVICE*
bez kosti,  
balená ve vakuu
cena za 1 kg

LIMETA
cena za 1 ks

CITRONY
balené | 500 g
100 g 3,98 Kč 

BRAMBORY KONZUMNÍ POZDNÍ
balené | 5 kg | 1 kg 11,98 Kč

AVOKÁDO
cena za 1 ks

JABLKA JONAGOLD
skládaná
cena za 1 kg

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto ilustrační foto 

MY BIO SALÁT 
POLNÍČEK
100 g

ilustrační foto 

platí pro produkty z této strany

1 kg

5 kg
11,98 Kč

CENA ZA 1 KG PŘI KOUPI BALENÍ



3 penny.czNabídka platná od čtvrtka 27. 3. do středy 2. 4. 2025

3,50
4,90/ 28%

21,90
31,90/ 31%

SUPERCENA

22,90

24,90
32,90/ 24%

40,90
49,90/ 18%

SUPERCENA

29,90

9,90
14,90/ 33%

Qjed

79,90
Qjed

99,90
PRVOSENKA 
NÁLEVKOVITÁ*
různé barvy
1 ks

BROMÉLIE*
v keramickém 
obalu, různé 
druhy
1 ks 

AZALKA*
v papírovém 
přebalu
různé barvy
1 ks

Qjed

199,90
ANGLICKÉ 
MUŠKÁTY
PELARGONIUM
GRANDIFLORUM*
různé barvy | 1 ks

Qjed

79,90

19,90
30,90/ 35%

34,90
46,90/ 25%

KAISERKA 
CEREÁLNÍ
ze zmrazeného 
polotovaru | 60 g
100 g 5,83 Kč

TOUSTOVÝ 
CHLÉB KARLOVA 
KORUNA
máslový | 500 g
100 g 4,38 Kč 
< 21,90 Kč

PŠENIČNÁ 
TORTILLA 
MEXILLA
6x 60 g
100 g 6,36 Kč 
< 21,90 Kč 
v nabídce také  
celozrnná tortilla  
za 22,90 Kč

LINECKÉ ROHLÍČKY 
KARLOVA KORUNA
polomáčené
220 g | 100 g 11,32 Kč

PEČENÉ KOKOSOVÉ 
PUSINKY
250 g
100 g 16,36 Kč
< 49,90 Kč

CHLÉB PODMÁSLOVÝ
ze zmrazeného polotovaru
500 g | 100 g 5,98 Kč

DONUT  
S POLEVOU
s čokoládovou, jahodovou  
příchutí | rozmrazeno | 55/56 g
100 g 18/17,68 Kč

ilustrační foto 

METRO DEZERT
Klasik | 120 g
100 g 16,58 Kč 
< 19,90 Kč

ZÁVIN KARLOVA KORUNA
různé druhy | 400 g
100 g 8,73 Kč

https://penny.cz/


4Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

24,90
29,90/ 16%

22,90
29,90/ 23%

9,90
14,90/ 33%

22,90
29,90/ 23%

23,90
29,90/ 20%

36,90
54,90/ 32%

16,90
22,90/ 26%

18,90
23,90/ 20%

39,90
52,90/ 24%

26,90
36,90/ 27%

15,90
19,90/ 20%

12,90
16,90/ 23%

18,90
22,90/ 17%

23,90
34,90/ 31%

SMETANA 
KE ŠLEHÁNÍ 
31% BONI
200 g
100 g 12,45 Kč

CAMEMBERT  
45% BONI
120 g | 100 g 19,08 Kč 
v nabídce také další druhy 
za 23,90 Kč

SÝR ŽERVÉ BONI
různé druhy | 80 g
100 g 12,38 Kč

TVAROH 
TUČNÝ
250 g
100 g 9,16 Kč

NIVA BONI
50 % tuku v s.
100 g

STROUHANÝ SÝR 
EMMENTÁL BONI
200 g | 100 g 18,45 Kč 
< 34,90 Kč

BÍLÝ JOGURT 
BONI
500 g
100 g 3,38 Kč

ČERSTVÉ 
MLÉKO 1,5% 
BONI
1 l

ZRAJÍCÍ SÝR BONI
200 g | 100 g 19,95 Kč

ZAKYSANÁ 
SMETANA 18% 
BONI
400 g
100 g 6,73 Kč

JOGURTOVÝ 
NÁPOJ BONI
broskev, jahoda, 
višeň
400 g | 100 g 3,98 Kč

SKYR BONI
různé druhy
150 g
100 g 8,60 Kč

OCHUCENÝ 
JOGURT BONI
různé druhy
400 g
100 g 4,73 Kč

SÝROVÉ 
NITĚ BONI
různé 
druhy
100 g

2022

500 g

400 g

400 g



5 penny.czNabídka platná od čtvrtka 27. 3. do středy 2. 4. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

16,90
29,90/ 43%

8,90
11,90/ 25%

7,90
13,50/ 41%

Qjed

25,90 34,90
47,90/ 27%

14,90
18,90/ 21%

ZAKYSANÁ 
SMETANA 18% 
BONI
400 g
100 g 6,73 Kč

KREKRY TUC
různé druhy
100 g | < 16,90 Kč

BRUMÍK 
OPAVIA
různé 
druhy
30 g
100 g 26,33 Kč 
< 7,90 Kč

ŠUNKA, MORAVSKÁ KRKOVICE LECO*
100 g

 
 
 

Sleva 
58 %

Dóza 800 ml
Cena  
s 10 body 49,90

Plná cena 119,90 Kč

• 2 barvy: modrá, černá

INSTANTNÍ POKRMY MAGGI
různé druhy | 130–153 g
100 g 26,85–22,81 Kč | < 29,90 Kč

KROUŽKY 
SOLTY
cibulové, 
klobásové
70 g
100 g 21,29 Kč 
< 15,90 Kč

POPCORN 
SOLTY
různé 
druhy
100 g 
< 8,90 Kč

 
 
 

Sleva 
58 %

Cena  
s 10 body 49,90
Plná cena 119,90 Kč

Dóza 1 000 ml

• 2 barvy: modrá, černá

 
 
 

Sleva 
53 %

Dóza 1 400 ml
Cena  
s 10 body 59,90

Plná cena 129,90 Kč

• 2 barvy: modrá, černá

 
 
 

Sleva 
46 %

Dóza 2 0400 ml
Cena  
s 10 body 79,90

Plná cena 149,90 Kč

• 2 barvy: modrá, černá

MŮŽETE UPLATNIT I SVÉ BODY  
Z PŘEDCHOZÍ KAMPANĚ VIVESS.

 
 
 

Sleva 
58 %

Cena  
s 10 body 1 899,90
Plná cena 4 599,90 Kč

•  8 rychlostí + pulzní funkce
•  Odnímatelná mísa z nerezové oceli, objem 6 l
•  Naklápěcí hlava pro snadný přístup
•  Metla a hnětací hák z litého hliníku,  

metla na šlehání z nerezové oceli

Kuchyňský robot Vivess 
1 000–1 200 W

1 bod 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =
1 bod 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =

DVOJITÉ BODY NA DÓZY 
A POMOCNÍKY DO KUCHYNĚ! 200 Kč nákupu = 2 body!

123456789123456789

Za nákup výrobků z této strany získáte body navíc!
200 Kč nákupu = 2 body | 10 bodů = SLEVA

Sleva je poskytována za body za nákupy v prodejnách Penny Market. Body za své nákupy můžete získat od 6. 3 . 2025 do 
9. 4. 2025. Získané body lze uplatnit do 9. 4. 2025. Akce platí do vyprodání a vydání zásob v jednotlivých prodejnách 
Penny Market. Fotografie je pouze ilustrativní. Podrobná pravidla na www.penny.cz.

https://penny.cz/
https://www.penny.cz/


6Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

24,90
34,90/ 28%

21,90
31,90/ 31%

39,90
49,90/ 20%

7,90
12,50/ 36%

12,90
21,90/ 41%

9,90
17,90/ 44%

7,90
15,90/ 50%

16,90
22,90/ 26%

26,90
43,90/ 38%

SUPERCENA

5,90 21,90
32,90/ 33%

10,90
20,90/ 47%

Qjed

49,90

JIHOČESKÝ 
EIDAM
přírodní 
45 % t. v s., 
uzený  
44 % t. v s.,  
plátky
100 g

BYSTŘICKÁ 
POMAZÁNKA
různé druhy
200 g
100 g 10,95 Kč

SÝR MASCARPONE 
SAN FABIO
250 g | 100 g 15,96 Kč

TATARSKÁ 
OMÁČKA, 
MAJONÉZA 
POLIČANKA
100 ml 
< 7,90 Kč

JOGURT KOSTÍCI
barvíci, čokoparta
109/107 g
100 g 11,83/12,06 Kč

JOGURT 
FLORIAN
různé druhy
150 g
100 g 6,60 Kč

TERMIX
různé druhy
90 g
100 g 8,78 Kč

TVAROHOVÝ 
MLS MÍŠA
různé  
druhy  
130 g 
100 g 13 Kč

PIKAO, 
PIKNIK 
TATRA
150 g
100 g 17,93 Kč 
< 26,90 Kč

SNACK 
MILKERIA
různé druhy
28/30 g
100 g 21,07/19,67 Kč

DEZERT MONTE
4x 55 g
220 g
100 g 9,95 Kč

POHÁR KUNÍN
různé druhy
150 g
100 g 7,27 Kč

AB JIHOČESKÉ 
MADETA*
78 % tuku
250 g
100 g 19,96 Kč

PLATNOST 27. 3.– 30. 3.



7 penny.czNabídka platná od čtvrtka 27. 3. do středy 2. 4. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

49,90
89,90/ 44%

Qjed

49,90

26,90
33,90/ 20%

Qjed

24,90

59,90
79,90/ 25%

64,90
81,90/ 20%

99,90
125,90/ 20%

44,90
67,90/ 33%

49,90
62,90/ 20%

69,90
129,90/ 46%

17,90
34,90/ 48%

SUPERCENA

94,90 11,90
14,90/ 20%

44,90
54,90/ 18%

12,90
19,90/ 35%

Qjed

59,908,90
13,90/ 35%

54,90
84,90/ 35%

RYBÍ FILÉ 
NOWACO
porce, 
mražené
300 g
100 g 16,63 Kč 
< 49,90 Kč

PIZZA FELICIANA 
DR.OETKER*
různé druhy
320–335 g
100 g 14,90–15,59 Kč
< 39,90 Kč

SURIMI TYČINKY 
GRAN MARE
mražené
250 g
100 g 10,76 Kč 
< 33,90 Kč

KRŮTÍ JÁTRA*
mražená
500 g
100 g 4,98 Kč

RYBÍ PRSTY 
GRAN MARE
mražené 
450 g
100 g 13,31 Kč 
< 79,90 Kč

OBALOVANÝ CAMEMBERT 
S BRUSINKOVOU 
OMÁČKOU
mražený
350 g
100 g 18,54 Kč 
< 64,90 Kč

MOŘSKÁ 
ŠTIKA 
PREMIUM 
MYLORD
mražená
600 g
100 g 16,65 Kč 
< 125,90 Kč

MASOVÉ KNEDLÍČKY 
V RAJSKÉ, SVÍČKOVÉ 
OMÁČCE
mražené
450 g
100 g 9,98 Kč 
< 67,90 Kč

KNEDLÍKY 
KARLOVA 
KORUNA
různé 
druhy, 
mražené
680 g 
100 g 7,34 Kč 
< 54,90 Kč

KŘUPAVÁ 
KŘIDÉLKA  
NOWACO
různé druhy
mražená
500 g 
100 g 13,98 Kč 
< 69,90 Kč

ASIJSKÁ 
ZELENINOVÁ 
SMĚS MRAZIVÁ 
ČERSTVOST
mražená | 450 g
100 g 3,98 Kč | < 34,90 Kč

ZMRZLINA RIOS
bourbon vanilla, 
trikolora
2500 ml | 100 ml 3,80 Kč 
< 109,90 Kč

ZMRZLINA 
RIOS
různé druhy 
200 ml
100 ml 5,95 Kč 
< 11,90 Kč

ZMRZLINA 
SANDWICH 
CLASSIC RIOS
8x 90 ml
100 ml 6,24 Kč 
< 44,90 Kč

ZMRZLINA 
KUBA 
PRIMA
50 ml
100 ml 25,80 Kč 
< 19,90 Kč

PRIMA ZMRZLINA*
různé druhy 
900 ml
100 ml 6,66 Kč

KORNOUT 
LAMBADA
různé druhy 
115 ml
100 ml 7,74 Kč 
< 9,90 Kč

PLNĚNÉ PAPRIKY 
NOWACO
mražené  
600 g
100 g 9,15 Kč 
< 56,90 Kč

ilustrační foto

2,5 l

https://penny.cz/


8Nakupujte hezky česky

21,90
31,90/ 31%

12,90
19,90/ 35%

18,90
29,90/ 36%

19,90
38,90/ 48%

32,90
49,90/ 34%

18,90
29,90/ 36%

14,90
19,90/ 25%

27,90
61,90/ 54%

39,90
54,90/ 27%

18,90
29,90/ 36%

24,90
31,90/ 21%

15,90
23,90/ 33%

SUPERCENA

74,9028,90
41,90/ 31%

36,90
68,90/ 46%

ŠUNKA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
nejvyšší 
jakosti
100 g

ŠUNKOVÝ SALÁM 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
100 g

LOVECKÝ 
SALÁM 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájený
100 g

ŠUNKOVÉ 
KOLENO 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájené 
100 g

JEMNÉ PÁRKY 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
200 g
100 g 16,45 Kč

KLADENSKÁ 
PEČENĚ 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájená
100 g

FRANCOUZSKÁ 
PAŠTIKA 
ŘEZNÍKŮV  
TALÍŘ
200 g | 100 g 7,45 Kč

ilustrační foto

ŠUNKOVÁ KLOBÁSA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
240 g
100 g 11,63 Kč

UHERSKÁ 
KLOBÁSA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ 
200 g
100 g 19,95 Kč

HERKULES  
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájený
100 g

PRAŽSKÁ 
ŠUNKA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
nejvyšší 
jakosti
100 g

SALÁM  
VYSOČINA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
krájený,  
100 g vyrobeno  
ze 130 g masa
100 g

VÍDEŇSKÉ PÁRKY 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
2x 200 g | 100 g 18,73 Kč

DUŠENÁ 
ŠUNKA 
STANDARD 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájená
200 g
100 g 14,45 Kč

MORAVSKÁ 
KLOBÁSA  
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
320 g | 100 g 11,53 Kč

2022

95% 
masa 

90% 
masa 

2022

90% 
masa 

90% 
masa 

97% 
masa 

95% 
masa 2022

90% 
masa 

200 g 94% 
masa 



9 penny.czNabídka platná od čtvrtka 27. 3. do středy 2. 4. 2025 penny.cz800 202 220 info@penny.cz

21,90
31,90/ 31%

44,90
64,90/ 30%

59,90
84,90/ 29%

39,90
59,90/ 33%

17,90
24,90/ 28%

24,90
39,90/ 37%

24,90
36,90/ 32%

29,90
39,90/ 25%

Qjed

99,90

29,90
54,90/ 45%

26,90
34,90/ 22%

32,90
42,90/ 23%

42,90
64,90/ 33%

PÁRKY
drůbeží
300 g | 100 g 7,30 Kč 
v nabídce také párky se 
sýrem 300 g za 29,90 Kč

FUET CATALAN
170 g
100 g 26,41 Kč

ilustrační foto 

DRŮBEŽÍ ŠPEKÁČKY
900 g | 100 g 6,66 Kč

ZAVINÁČE  
GRAN MARE
400/220 g 
100 g 18,14 Kč

RYBÍ SALÁT 
S MAJONÉZOU 
GRAN MARE 
150 g
100 g 11,93 Kč

RYBÁŘSKÉ ŘEZY  
GRAN MARE
170 g | 100 g 14,65 Kč

POMAZÁNKA KARLOVA 
KORUNA
tuňáková
125 g | 100 g 19,92 Kč
v nabídce také ala krab za 
21,90 Kč nebo rybí 135 g za 
19,90 Kč

KUŘECÍ PALIČKY 
UZENÉ*
cena za 1 kg

ilustrační foto

LÁZEŇSKÝ 
DRŮBEŽÍ SALÁM 
400 g
100 g 7,48 Kč

TĚSTO NA PIZZU 
PENNY TO GO
400 g | 100 g 6,73 Kč

BRAMBOROVÝ 
KNEDLÍK 
KARLOVA 
KORUNA
500 g
100 g 6,58 Kč

KOŘENĚNÉ MATJESY 
V OLEJI GRAN MARE
200/130 g
100 g 23 Kč

ilustrační foto 

ŠUNKA DUŠENÁ VÝBĚROVÁ SHAVED
200 g | 100 g 21,45 Kč

900 g

200 g

https://penny.cz/
mailto:info@penny.cz


10Nakupujte hezky česky

Qjed89,90

Qjed89,90

Qjed64,90

Qjed34,90

Qjed59,90Qjed59,90

Qjed59,90

Qjed39,90

Qjed49,90 Qjed75,90
ČOKOLÁDOVÝ 
LÁVOVÝ DORT 
SELECTION*
mražený
180 g
100 g 27,72 Kč

MINI CHEESECAKE 
SELECTION*
různé druhy, 
mražený  
180 g | 100 g 42,17 Kč

DEZERT 
ČOKOLÁDOVÁ 
PĚNA SELECTION*
500 g
100 g 17,98 Kč

DEZERT SELECTION*
různé druhy | 85 g
100 g 46,94 Kč

DEZERT 
TIRAMISÙ 
SELECTION*
300 g
100 g 29,97 Kč

DEZERT SELECTION 
VE SKLE*
různé druhy
2x 60 g
100 g 54,08 Kč

KOLÁČ SELECTION*
fíkový s mandlemi, 
datlový s vlašskými 
ořechy | 125 g
100 g 27,92 Kč

LANÝŽOVÉ 
PRALINKY 
SELECTION*
různé druhy 
200 g
100 g 29,95 Kč

MANDLOVO-
OŘECHOVÁ 
CUKROVINKA 
SELECTION*
150 g
100 g 39,93 Kč

MAKRONKY 
SELECTION*
72 g
100 g 83,19 Kč

Pro nezapomenutelné Velikonoce



11 penny.czNabídka platná od čtvrtka 27. 3. do středy 2. 4. 2025

Qjed39,90Qjed29,90

Qjed39,90Qjed39,90

Qjed119,90

Qjed139,90

Qjed29,90 Qjed99,90

Qjed49,90 Qjed34,90Qjed59,90

Qjed59,90

Qjed199,90 Qjed139,90

Qjed49,90

DEZERT 
TIRAMISÙ 
SELECTION*
300 g
100 g 29,97 Kč

TĚSTOVINY 
SELECTION*
různé druhy 
250 g
100 g 15,96 Kč

GNOCCHI 
TŘÍBAREVNÉ 
SELECTION*
500 g
100 g 5,98 Kč

SALÁM 
MILANO 
SELECTION*
100 g

MORTADELLA 
SELECTION*
100 g

FRANCOUZSKÝ SALÁM 
S VLAŠSKÝMI OŘECHY 
SELECTION*
250 g
100 g 47,96 Kč

SALÁM TINO 
SELECTION*
300 g
100 g 46,63 Kč

BROSKVE, ŠVESTKY 
SELECTION*
různé druhy
560/305; 330 g 
100 g 15,12/16,36 Kč

MLÝNEK 
S PEPŘEM, 
SOLÍ 
SELECTION*
1 ks

PYRAMIDOVÝ 
OVOCNÝ ČAJ 
SELECTION*
různé druhy
37,5 g
100 g 79,73 Kč

LANÝŽOVÉ 
BRAMBŮRKY 
SELECTION*
150 g
100 g 23,27 Kč

PŮLENÉ HRUŠKY 
SE SKOŘICÍ 
SELECTION*
570/310 g 
100 g 19,32 Kč

SALÁM S LANÝŽI SELECTION*
80 g | 100 g 74,88 Kč

GIN LONDON 
DRY SELECTION*
42 % alk.
0,5 l
1 l 399,80 Kč

SMETANOVÝ LIKÉR 
S PŘÍCHUTÍ MANDLÍ 
SELECTION*
15 % alk.
0,5 l | 1 l 279,80 Kč

MORTADELLA S LANÝŽI SELECTION*
100 g

více 
naleznete 
online

https://penny.cz/


12Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

ilustrační foto
 *Nevztahuje se na zboží v jednorázové akční nabídce. Sleva platí z běžné prodejní ceny. Nelze uplatnit na zlevněné zboží. 

-20 %
AŽ

44,90
69,90/ 35%

94,90
129,90/ 26%

11,90
23,90/ 50%

14,90
18,90/ 21%

26,90
 **44,-/ 38%

Qjed

79,908,90
12,90/ 31%

17,90
 **24,90/ 28%

Qjed

24,90

26,90
39,90/ 32%

24,90
 **33,90/ 26%

11,90
16,90/ 29%

Qjed

59,90

4,90
9,50/ 48%

PRALINKY 
MOZARTOVY 
KOULE
148 g
100 g 30,34 Kč 
< 39,90 Kč

TYČINKA 3BIT
46 g
100 g 25,87 Kč 
< 11,90 Kč
v limitované nabídce 
také 3Bit Nut 46 g za 
11,90 Kč

BONBONIÉRA 
MOŘSKÉ PLODY
250 g
100 g 37,96 Kč 
< 89,90 Kč

OPLATKA LINA SEDITA
arašídová, lískooříšková 
50 g | 100 g 29,80 Kč 
< 14,90 Kč | v limitované  
nabídce také další druhy za 
14,90 Kč

KINDER 
BUENO*
5x 43 g
100 g 37,16 Kč

KINDER MAXI
21 g
100 g 42,38 Kč 
< 8,90 Kč

MINI 
HORALKY 
SEDITA*
3x 27 g
100 g 22,10 Kč

NUTELLA 
B-READY*
44 g
100 g 56,59 Kč 
< 24,90 Kč

KINDER JOY
20 g
100 g 134,50 Kč 
< 24,90 Kč

MILKA SECRET 
BOX NATURE*
14,4 g
100 g 172,92 Kč 
< 19,90 Kč

TYČINKA 
KNOPPERS
různé druhy
40 g
100 g 29,75 Kč 
< 16,90 Kč

POMAZÁNKA 
NUTELLA*
200 g
100 g 29,95 Kč

MORITZ 
KORNOUT 
LEDOVÝ*
200 g
100 g 13,45 Kč

LÍZÁTKA  
CHUPA  
CHUPS
různé druhy
12 g
100 g 40,83 Kč 
< 5,90 Kč
v nabídce také další 
druhy za 7,90 Kč

5 ks

SLEVA NA VYBRANÉ VELIKONOČNÍ PRODUKTY*



%%

13 penny.czNabídka platná od čtvrtka 27. 3. do středy 2. 4. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

ilustrační foto
 *Nevztahuje se na zboží v jednorázové akční nabídce. Sleva platí z běžné prodejní ceny. Nelze uplatnit na zlevněné zboží. 

-50 %
AŽ

24,90
 **39,90/ 37%

9,90
17,90/ 44%

39,90
54,90/ 27%

32,90
44,90/ 26%

CENA BEZ PENNY KARTY

24,90
34,90 28%

SUPERCENA

11,90

99,90
133,90/ 25%

CENA BEZ PENNY KARTY

69,90
99,90 30%

CENA BEZ PENNY KARTY

12,90
16,90 23%

16,90
31,90/ 47%

CENA BEZ PENNY KARTY

9,90
13,90 28%

19,90
 **31,90/ 37%

35,90
 **50,90/ 29%

64,90
 **124,90/ 48%

29,90
35,90/ 16%

MAXSPORT  
PROTEIN XXL 
různé druhy 
60 g | 100 g 41,50 Kč

DROPSY HALLS
různé druhy
33,5 g
100 g 29,55 Kč 
< 11,90 Kč

CUKRÁŘSKÉ 
PIŠKOTY  
SAN FABIO
400 g
100 g 9,98 Kč 
< 54,90 Kč

TYČINKA  
BOMBUS
různé druhy
50 g | 100 g 49,80 Kč 
< 24,90 Kč 
(běžně za 69,80 Kč)

OVESNÉ 
VLOČKY CRIP 
CROP
klasik, jemné
500 g
100 g 2,38 Kč 
< 12,90 Kč

POMAZÁNKA 
LOTUS
400 g
100 g 17,48 Kč 
< 69,90 Kč 
(běžně za 24,98 Kč)

ČEKANKOVÝ 
SIRUP 
ORIGINÁL 
4SLIM
350 g
100 g 28,54 Kč 
< 99,90 Kč

RAW TYČINKA  
CRIP CROP
různé druhy
50 g | 100 g 25,80 Kč 
< 9,90 Kč 
(běžně za 33,80 Kč)

BONBONY 
JOJO
různé 
druhy 
80 g
100 g 21,13 Kč 
< 16,90 Kč

DŽEM KARLOVA 
KORUNA
vybrané druhy
450 g
100 g 7,31 Kč 
< 44,90 Kč

OVOCNÁ KAPSIČKA 
KUBÍK JABLKO, 
BROSKEV
100 g | < 13,90 Kč

ŽVÝKAČKY 
MENTOS*
různé 
druhy
26/30 g
100 g 66,33/ 
76,54 Kč 

ŽVÝKAČKY MENTOS*
různé druhy | 52/60 g
100 g 59,83/69,04 Kč 

MÜSLI 
BONAVITA*
různé 
druhy 
700/750 g
100 g 8,65/ 
9,27 Kč 
< 64,90 Kč

CEREÁLIE 
CORNFLAKES  
CRIP CROP
500 g | 100 g 5,98 Kč 
< 29,90 Kč

SLEVA NA VŠECHNY SUŠENKY*

https://penny.cz/


14Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

14,90
17,90/ 16%

29,90
49,90/ 40%

Qjed

26,90

19,90
 **45,90/ 56%

19,90
25,90/ 23%

19,90
29,90/ 33%

24,90
34,90/ 28%

3,90
5,90/ 33%

27,90
39,90/ 30%

1,50
1,90/ 21%

17,90
22,90/ 21%

44,90
79,90/ 43%

39,90
 **69,90/ 42%

29,90
 **59,90/ 50%

24,90
39,90/ 37%

29,90
 **44,90/ 33%

5,90
8,90/ 33%

36,90
54,90/ 32%

CUKR 
KRYSTAL 
KARLOVA 
KORUNA 
1 kg 
< 15,90 Kč

KUKUŘICE GOLD 
BONDUELLE
340/285 g
100 g 10,49 Kč 
< 59,90 Kč 
v nabídce také hrášek 
400/265 g za 29,90 Kč

MÁJKA, MATĚJ, 
SVAČINKA 
+ 20 % NAVÍC*
192 g
100 g 10,36 Kč 
< 19,90 Kč

KOMPOT 
MANDARINKY 
PENNY
312/175 g
100 g 11,37 Kč 
< 17,90 Kč

TĚSTOVINY 
ADRIANA*
různé druhy
500 g | 100 g 5,38 Kč 
< 47,90 Kč
v nabídce také další 
druhy za 26,90 Kč a Nejen 
na pánev za 29,90 Kč

HOŘČICE 
AVOKÁDO
medová, 
ďábelská
310/288 g
100 g 6,42/6,91 Kč 
< 19,90 Kč

HOŘČICOVÝ 
KŘEN 
GUSTITO
180 g
100 g 13,83 Kč 
< 24,90 Kč

OKURKY 
KARLOVA 
KORUNA
670/350 g 
100 g 7,97 Kč 
< 26,90 Kč

SUŠENÉ 
DROŽDÍ 
KARLOVA 
KORUNA
7 g
100 g 55,71 Kč 
< 3,90 Kč

PRÁŠEK KYPŘICÍ DO 
PEČIVA KARLOVA 
KORUNA
12 g | 100 g 12,50 Kč 
< 1,50 Kč 
v nabídce také prášek do 
perníku za 2,50 Kč

BUJON 
TEKUTÝ 
VITANA*
různé druhy
180 ml
100 ml 22,17 Kč 

ZELÍ V SÁČKU MACHLAND
různé druhy
500/350; 425 g
100 g 4,21/ 5,11 Kč 
< 17,90 Kč

KEČUP HEINZ
ostrý, jemný
450 g
100 g 9,98 Kč 
< 74,90 Kč

HOLANDSKÁ 
OMÁČKA 
THOMY*
250 ml
100 ml 11,96 Kč

MANGO 
PLÁTKY 
MEI TAI
425/250 g
100 g 9,96 Kč 
< 24,90 Kč

VEGETA VITANA*
zeleninové 
ochucovadlo
200 g + 20 % navíc
240 g
100 g 12,46 Kč 

CUKR VANILKOVÝ 
BIO KARLOVA 
KORUNA
8 g | 100 g 73,75 Kč 
< 8,90 Kč 
v nabídce také další 
druhy od 2,40 Kč

SMĚS 
NA ŠPAGETY 
KARLOVA 
KORUNA 
400 g
100 g 9,23 Kč 
< 34,90 Kč

192 g

Naleznete 
v oddělení 

zeleniny

BIO



15 penny.czNabídka platná od čtvrtka 27. 3. do středy 2. 4. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

79,90
119,90/ 33%

44,90
58,90/ 23%

47,90
59,90/ 20%

16,90
22,90/ 26%

36,90
49,90/ 26%

Qjed

49,90

19,90
29,90/ 33%11,90

14,90/ 20%

11,90
16,90/ 29%

89,90
 **159,90/ 43%

19,90
27,90/ 28%

9,90
11,90/ 16%

29,90
39,90/ 25%

24,90
34,90/ 28%

25,90
36,90/ 29%

KALIFORNSKÉ 
PISTÁCIE 
NATURALIA
pražené solené
250 g
100 g 31,96 Kč 
< 74,90 Kč

KEŠU NATURALIA
pražené solené
150 g | 100 g 29,93 Kč 
< 49,90 Kč

SMĚS OŘECHŮ 
A OVOCE 
NATURALIA
200 g
100 g 23,95 Kč 
< 59,90 Kč

PRAŽENÉ 
MANDLE 
DO KAPSY 
NATURALIA
blanšírované 
solené | 60 g
100 g 28,17 Kč 
< 22,90 Kč

GOJI 
NATURALIA
kustovnice 
čínská 
100 g 
< 36,90 Kč

ROZINKY 
SULTÁNKY 
XXL 
NATURALIA*
500 g
100 g 9,98 Kč

STUDENT 
MIX 
DO KAPSY 
NATURALIA
100 g 
< 29,90 Kč

DÝNĚ PRAŽENÁ 
DO KAPSY 
NATURALIA
neloupané 
pražené
40 g
100 g 29,75 Kč 
< 14,90 Kč

PRAŽENÁ 
KUKUŘICE 
DO KAPSY 
NATURALIA
barbecue
70 g
100 g 17 Kč 
< 11,90 Kč

TUŇÁK VE 
VLASTNÍ ŠŤÁVĚ*
224 g 
100 g 40,13 Kč 

RÝŽE MEI TAI
jasmínová
500 g
100 g 3,98 Kč 
< 27,90 Kč

INSTANTNÍ 
POLÉVKA 
GUSTITO
různé druhy
60/62 g
100 g 16,50/15,97 Kč 
< 8,90 Kč

RÝŽE PENNY
kulatozrnná
1 kg 
< 29,90 Kč

FAZOLE BÍLÉ, 
BAREVNÉ 
KARLOVA 
KORUNA
500 g
100 g 4,98 Kč 
< 24,90 Kč

ŠPROTY 
MARINNA
uzené šproty v oleji
160/112 g
100 g 23,13 Kč 
< 25,90 Kč

500 g

1 kg

Exkluzivně v PENNY

https://penny.cz/


16Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

38,90
 **55,90/ 30%

9,90
14,90/ 33%

10,90
17,90/ 39%

14,90
19,90/ 25%

17,90
22,90/ 21%

15,90
21,90/ 27%

19,90
 **24,90/ 20%

18,90
 **24,90/ 24%

12,90
15,90/ 18%

11,90
14,90/ 20%

14,90
22,90/ 34%

9,90
11,90/ 16%

Qjed

19,90

Qjed

119,40

29,90
 **59,90/ 50%

9,90
15,90/ 37% 21,90

26,90/ 18%

BŘEZŇÁK*
PET
2 l
1 l 19,45 Kč

BRANÍK
světlé výčepní
0,5 l
1 l 19,80 Kč 
< 9,90 Kč 
záloha na lahev 3 Kč

BUDVAR 
VÝČEPNÍ
0,5 l
1 l 21,80 Kč 
< 10,90 Kč 
záloha na lahev 3 Kč

VELKOPOPOVICKÝ 
KOZEL 11
světlý ležák
0,5 l
1 l 29,80 Kč 
< 14,90 Kč 
záloha na lahev 3 Kč

BIRELL
světlý
plech
0,5 l 
1 l 35,80 Kč 
< 17,90 Kč

GAMBRINUS 
ORIGINÁL 10 
světlé výčepní 
plech | 0,5 l
1 l 31,80 Kč 
< 21,90 Kč

BUDVAR 33*
světlý ležák
0,5 l | 1 l 39,80 Kč 
< 19,90 Kč 
v nabídce Budweiser 
Budvar Original 0,33 l 
za 17,48 Kč

FRISCO*
různé druhy
0,33 l | 1 l 57,27 Kč 
< 18,90 Kč 
záloha na lahev 3 Kč

STAROČECH
polotmavý citron,  
pomelo & grep
plech, 0,5 l
1 l 25,80 Kč 
< 12,90 Kč

STAROČECH ORIGINAL
světlé výčepní, plech
0,5 l | 1 l 23,80 Kč 
< 11,90 Kč

STAROBRNO 
MEDIUM
světlý ležák
plech
0,5 l
1 l 29,80 Kč 
< 15,90 Kč

STAROČECH NEALKO
plech
0,5 l
1 l 19,80 Kč 
< 9,90 Kč

LUPÍNKY 
MONSTER 
MUNCH*
solené 
75 g
100 g 26,53 Kč 

GAMBRINUS 12*
světlý ležák | plech
6x 0,5 l | 1 l 39,80 Kč

LUŠTĚNINOVÉ 
CHIPSY VITAL 
SNACK
bezlepkové, 
různé druhy
65 g
100 g 33,69 Kč 
< 21,90 Kč

CHIPSY 
BOHEMIA*
různé druhy
130 g
100 g 23 Kč 

< 29,90 Kč 
v limitované 
nabídce také Sticks 
120 g za 29,90 Kč

STRÁŽNICKÉ 
BRAMBŮRKY
různé druhy
60 g | 100 g 16,50 Kč 
< 9,90 Kč

NYNÍ  
V ZÁLOHOVÉM  

OBALU!

2 l



17 penny.czNabídka platná od čtvrtka 27. 3. do středy 2. 4. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

129,90
199,90/ 35%

249,90
479,90/ 47%

199,90
299,90/ 33%

299,90
449,90/ 33%

189,90
299,90/ 36%

149,90
214,90/ 30%

219,90
339,90/ 35%

89,90
109,90/ 18%

39,90
59,90/ 33%

44,90
74,90/ 40%

129,90
169,90/ 23%

69,90
109,90/ 36%

109,90
179,90/ 38%

52,90
89,90/ 41%

Qjed

119,90

BOŽKOV 
ORIGINÁL
37,5 % alk.,  
0,5 l
1 l 259,80 Kč 
< 129,90 Kč

WHISKY 
GRANT’S
40 % alk.
0,7 l
1 l 357 Kč 
< 249,90 Kč

KRÁSNOBŘEZENSKÝ 
TUZEMSKÝ, VODKA 
ROYAL
37,5 % alk.
1 l | < 199,90 Kč

JÄGERMEISTER
35 % alk.
0,7 l | 1 l 428,43 Kč 
< 279,90 Kč 
v nabídce také 
Jägermeister 
Orange 33 % alk. 
0,7 l za 299,90 Kč

STARÁ ŽITNÁ 
MYSLIVECKÁ RESERVE
40 % alk.
0,5 l
1 l 379,80 Kč 
< 189,90 Kč
v nabídce také Stará žitná 
myslivecká Reserve 40% 0,7 l 
za 249,90 Kč

B42V ECCENTRIC 
VODKA 
42 % alk.
0,5 l
1 l 299,80 Kč 
< 159,90 Kč

REPUBLICA 
BOŽKOV
různé druhy,
38/33 % alk.
0,5 l | 1 l 439,80 Kč 
< 219,90 Kč

VAJEČNÝ LIKÉR 
KRÁLOVSKÁ  
PALÍRNA
15 % alk. | 0,5 l
1 l 179,80 Kč | < 89,90 Kč
v nabídce také  
Griotka 18 % alk. 
a Peprmint 19 % alk. 
za 89,90 Kč

DON SIMON 
NATURE
různé druhy
0,75 l | 1 l 53,20 Kč 
< 42,90 Kč

AVANTI
různé druhy 
0,75 l
1 l 59,87 Kč 
< 44,90 Kč

PORTSKÉ
červené, bílé 
0,75 l
1 l 173,20 Kč 
< 129,90 Kč

DITRICHŠTEJNSKÉ 
SKLEPY
různé druhy
0,75 l | 1 l 93,20 Kč 
< 69,90 Kč

BOHEMIA 
SEKT 
různé druhy
0,75 l
1 l 146,53 Kč 
< 119,90 Kč

VELTLÍNSKÉ ZELENÉ, 
MÜLLER THURGAU, 
FRANKOVKA  
MODRÁ, RISLING  
VLASSKY, MODRÝ  
PORTUGAL
1 l | < 52,90 Kč

VELTLINSKÉ 
ZELENÉ, MODRY 
PORTUGAL*
3 l
1 l 39,97 Kč 
< 109,90 Kč

0,7 l1 l

0,7 l

3 l

1 lpůvodem 
ze Španělska

původem 
z Portugalska

https://penny.cz/


18Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

 *Nevztahuje se na zboží v jednorázové akční nabídce. 
Sleva platí z běžné prodejní ceny. Nelze uplatnit na zlevněné zboží. Ilustrační foto

-46 %
AŽ

24,90
39,90/ 37%

18,90
22,90/ 17%

7,90
9,90/ 20%

11,90
 **15,90/ 25%

24,90
34,90/ 28%

11,90
19,90/ 40%

7,90
12,50/ 36%

19,90
31,90/ 37%

19,90
32,90/ 39%

19,90
39,90/ 50%

11,90
17,90/ 33%

SUPERCENA

26,90
 

RELAX 100% 
vybrané druhy
1 l 
< 19,90 Kč 
v nabídce také další 
druhy od 32,90 Kč.

OVOCNÝ 
NÁPOJ TANJA
multivitamín
1,5 l
1 l 12,60 Kč 
< 18,90 Kč

ENERGETICKÝ 
NÁPOJ  
FIRE-BIRD
různé druhy
250 ml
100 ml 3,16 Kč 
< 9,90 Kč

TANJA SIRUP
jahoda, 
malina, 
pomeranč
0,7 l
1 l 38,43 Kč 
< 26,90 Kč

MINERÁLNÍ VODA 
MATTONI*
jemně perlivá
1,5 l
1 l 7,93 Kč 
< 11,90 Kč

MINERÁLNÍ 
VODA 
MAGNESIA 
PLUS
Focus, 
Antistress
0,7 l | 1 l 35,57 Kč 
< 21,90 Kč

KUBÍK WATERRR
různé druhy
0,5 l | 1 l 23,80 Kč 
< 11,90 Kč
v nabídce také Kubík 
100% jablko 300 ml 
za 14,90 a další druhy 
Kubík Waterrr za 
11,90 Kč

OVOCNÝ 
NÁPOJ 
HELLO
různé druhy  
250 ml 
100 ml 31,60 Kč 
< 6,90 Kč

MINERÁLNÍ 
VODA
S VITAMINY 
DRWITT VITAL
různé druhy  
0,75 l 
1 l 26,53 Kč 
< 14,90 Kč

ENERGETICKÝ 
NÁPOJ 
SEMTEX
Original
0,5 l
1 l 39,80 Kč 
< 19,90 Kč

RELAX FRUIT DRINK
ovocný nápoj
různé druhy
1 l 
< 23,90 Kč

KOJENECKÁ 
VODA AQUILA
neperlivá
1,5 l
1 l 7,93 Kč 
< 11,90 Kč

0,7 l

SLEVA NA SYCENÉ LIMONÁDY*



19 penny.czNabídka platná od čtvrtka 27. 3. do středy 2. 4. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

89,90

29,90
42,90/ 30%

16,90
 **28,90/ 41%

24,90
32,90/ 24%15,90

 **31,90/ 50%

9,90
 **12,90/ 23%

109,90
229,90/ 52%

24,90
29,90/ 16%

24,90
36,90/ 32%

89,90
159,90/ 43%

26,90
47,90/ 43%

109,90
169,90/ 35%

79,90
129,90/ 38%

99,90
239,90/ 58%

26,90
36,90/ 27%

KÁVA JIHLAVANKA
instantní
různé druhy 
180/200 g
100 g 61,06/54,95 Kč 
< 97,90 Kč

MELTA 
PORCOVANÁ
mletá pražená 
kávovinová 
směs
140 g
100 g 17,79 Kč 
< 29,90 Kč

BIO SNACK 
BIOSAURUS
různé druhy
60 g
100 g 41,50 Kč 
< 25,90 Kč

KÁVA 
CASABLANCA
3 v 1, 2 v 1
180/140 g
100 g 13,83/17,79 Kč 
< 24,90 Kč

KÁVA LAVAZZA 
CREMA E 
GUSTO
mletá
250 g
100 g 35,96 Kč 
< 89,90 Kč

ZÁZVOROVÝ ČAJ 
BERCOFF
různé druhy
40 g
100 g 67,25 Kč 
< 26,90 Kč
v nabídce také další 
funkční/bylinné  
čaje za 26,90 Kč

KÁVA BERCOFF
zrnková,
různé druhy
400 g
100 g 27,48 Kč 
< 109,90 Kč

KAPSLE 
CAFISSIMO
různé druhy 
10 ks
1 ks 7,99 Kč 
< 89,90 Kč

KÁVA 
TCHIBO 
EXCLUSIVE
mletá
250 g
100 g 39,96 Kč 
< 94,90 Kč

ČAJ MINUTKA
černý
100x 1,4 g
100 g 19,21 Kč 
< 28,90 Kč

ČAJ TEEKANNE
různé druhy
20–50 g
100 g 149,50–59,80 Kč 
< 24,90 Kč
v nabídce také čaj  
Earl Grey 165 g  
Teekanne za 99,90 Kč

GRANKO*
instantní 
kakaový 
nápoj, 
400 g
100 g 22,48 Kč  

BRUSCHETTE 
MARETTI*
různé druhy 
70 g
100 g 24,14 Kč 
< 16,90 Kč

KREKRY 
ARTUR*
slané
90 g
100 g 11 Kč 
< 9,90 Kč

TYČINKY 
Z PECE 
BOHEMIA*
různé 
druhy
80 g
100 g 19,88 Kč 
< 15,90 Kč

100 ks

BIO

https://penny.cz/


20Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

349,90
529,90/ 33%

129,90
164,90/ 21%

89,90
179,90/ 50%

24,90
29,90/ 16%

24,90
42,90/ 41%

Qjed

199,90

Qjed

179,90

Qjed

59,90

69,90
89,90/ 22%

ARIEL
prášek  
3,85 kg 
1 kg 90,88 Kč 
< 379,90 Kč

ODSTRAŇOVAČ 
SKVRN VANISH 
OXI ACTION
různé druhy
1 l 
< 129,90 Kč

PRÁŠEK 
4V1  
CALGON
500 g
1 kg 179,80 Kč 
< 79,90 Kč

ČISTIČ 
UNIVERZÁLNÍ 
PENNY
různé  
druhy
1 l 
< 24,90 Kč

UBROUSKY 
PROTI 
OBARVENÍ 
PRÁDLA 
PALLOR
24 ks
1 ks 1,04 Kč 
< 28,90 Kč

JELEN PRACÍ 
GEL*
různé druhy
2,7 l
1 l 74,04 Kč 
< 199,90 Kč

GEL NA PRANÍ 
WOOLITE*
různé druhy
3,6 l
1 l 49,97 Kč 

JELEN NA 
FLEKY*
500 ml
1 l 119,80 Kč 
< 69,90 Kč

AVIVÁŽ SILAN
různé druhy 
1,1/1,012 l
1 l 63,55/69,07 Kč 
< 69,90 Kč

70
1  = 5,- Kč

10
1  = 8,99 Kč

60
1  = 3,33 Kč

60
1  = 3,- Kč



21 penny.czNabídka platná od čtvrtka 27. 3. do středy 2. 4. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

69,90
89,90/ 22%

14,90
34,90/ 57%

Qjed

17,90

49,90
79,90/ 37%

25,90
34,90/ 25%

74,90
119,90/ 37%

Qjed

69,90

26,90
39,90/ 32%

34,90
44,90/ 22%

Qjed

69,90

Qjed

69,90

16,90
19,90/ 15%

19,90
24,90/ 20%

DEZINFEKČNÍ 
SPREJ 
SANYTOL
různé druhy 
500 ml
1 l 139,80 Kč
< 69,90 Kč

GELOVÝ OSVĚŽOVAČ 
VZDUCHU PENNY
různé druhy 
150 g
1 kg 99,33 Kč 
< 12,90 Kč

HOUBIČKY NA NÁDOBÍ 
SPONTEX 10+2 NAVÍC*
12 ks | 1 ks 1,49 Kč
< 17,90 Kč

ČISTIČ WC 
GEL OCEAN 
BREF
700 ml
1 l 71,29 Kč 
< 49,90 Kč

ČISTIČ 
MYČKY ZA 
PROVOZU 
SOMAT
3 ks
1 ks 24,97 Kč 
< 69,90 Kč

LEŠTIDLO 
DO MYČKY PENNY
1 l 
< 24,90 Kč

WC POWER 
AKTIV 
BREF* 
Fresh 
Flower
3x 50 g
1 kg 466 Kč 
< 69,90 Kč

SÁČKY 
SVAČINOVÉ 
S UCHY PENNY
100 ks
1 ks 0,27 Kč 
< 24,90 Kč

ALOBAL CLINA
20 m
1 m 1,74 Kč 
< 34,90 Kč

JAR EXTRA+ 
LILAC*
900 ml
1 l 77,67 Kč

HYDROXID  
SODNÝ 
MIKROGRANULE*
1 kg
< 69,90 Kč

PYTLE NA ODPAD SE 
ZATAHOVÁNÍM CLINA
60 L
10 ks
1 ks 1,69 Kč
< 17,90 Kč

KUCHYŇSKÉ 
UTĚRKY 
WIPPY
2vrstvé
22 m
1 m 0,90 Kč 
< 18,90 Kč

Používejte biocidy 
bezpečným způsobem. 

Před použitím si vždy 
přečtěte označení 

a informace o přípravku.

2

https://penny.cz/


%%

22Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

29,90

SUPERCENA

69,90

CENA BEZ PENNY KARTY

24,90
29,90 16%

64,90
79,90/ 18%

79,90
108,90/ 26%

29,90
44,90/ 33%

21,90
49,90/ 56%

84,90
118,90/ 28%

CENA BEZ PENNY KARTY

49,90
99,90 50%

Qjed

59,90
Qjed

59,90

89,90
114,90/ 21%

79,90
138,90/ 42%

CENA BEZ PENNY KARTY

199,90
298,90 33%

19,90
27,90/ 28%

ZUBNÍ PASTA SIGNAL 
DAILY WHITE*
75 ml | 100 ml 39,87 Kč 

VLOŽKY NATURELLA ULTRA
různé druhy | 16/20 ks
1 ks 4,37–3,50 Kč 
< 79,90 Kč 
v nabídce také další druhy  
od 54,90 Kč

INKONTINENČNÍ  
VLOŽKY PAMELA 
různé druhy | 12/10 ks
1 ks 5,41/6,49 Kč | < 64,90 Kč
v nabídce také slipové vložky 45 ks 
za 29,90 Kč

BARVY NA VLASY 
PALETTE
různé druhy
1 ks 
< 79,90 Kč

PŘÍKRM HAMI
RÝŽE S KUŘETEM 
A MRKVÍ
200 g
100 g 14,95 Kč
< 44,90 Kč

DĚTSKÉ VLHČENÉ UBROUSKY 
ALOE VERA LINTEO
80 ks | 1 ks 0,27 Kč 
< 22,90 Kč

DEOSPREJ 
DENIM
různé druhy
150 ml
100 ml 33,27 Kč 
< 49,90 Kč 
(běžně za 66,60 Kč) 
v nabídce také 
sprchový gel 400 ml 
za 59,90 Kč

ZUBNÍ PASTA ELMEX
různé druhy | 75 ml
100 ml 113,20 Kč | < 84,90 Kč

ANTIPERSPIRANT 
REXONA 
INVISIBLE AQUA*
200 ml
100 ml 29,95 Kč

VODA PO 
HOLENÍ 
TODAY*
různé 
druhy 
100 ml

LAK NA VLASY 
TAFT
různé druhy
250 ml
100 ml 35,96 Kč 
< 89,90 Kč

TABLETY 
COREGA
30 ks
1 ks 2,66 Kč 
< 79,90 Kč

DĚTSKÉ PLENKY LINTEO
42–50 ks
1 ks 4,76–4 Kč 
< 199,90 Kč 
(běžně za 7,12–5,98 Kč)

PAPÍROVÉ KAPESNÍČKY 
WIPPY
4vrstvé
10x 10 ks
1 ks 0,25 Kč
(běžně za 0,29 Kč)
< 23,90 Kč

KAPESNÍKY WIPPY
2vrstvé 
150 ks
1 ks 0,13 Kč
< 19,90 Kč

150 ks  



23 penny.czNabídka platná od čtvrtka 27. 3. do středy 2. 4. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

12,90
18,90/ 31%

29,90
42,90/ 30%

SUPERCENA

12,90

109,90
159,90/ 31%

42,90
54,90/ 21%

59,90
99,90/ 40%

59,90
72,90/ 17%

Qjed

149,90

Qjed

179,90

Qjed

129,90
Qjed

99,90

Qjed

129,90

Qjed

169,90

Qjed

169,90Qjed

199,90

21,90
28,90/ 24%

KONZERVA PRO 
KOČKY LOUISA
různé druhy
415 g
1 kg 31,08 Kč 
< 12,90 Kč

KONZERVA  
PRO PSY  
BODIE 
různé druhy
1240 g
1 kg 24,11 Kč 
< 29,90 Kč

KŘUPAVÉ 
POLŠTÁŘKY PRO 
KOČKY LOUISA
různé druhy 
70 g | 1 kg 184,29 Kč 
< 12,90 Kč

GRANULE PRO PSY 
BODIE SELECT
drůbeží | 3 kg
1 kg 36,63 Kč 
< 109,90 Kč

STELIVO PRO 
KOČKY LOUISA
5 kg
1 kg 8,58 Kč 
< 42,90 Kč

POCHOUTKA 
PRO PSY 
KROUŽKY 
POLOMĚKKÉ 
BODIE
1,5 kg
1 kg 39,93 Kč 
< 62,90 Kč

GRANULE PRO 
KOČKY LOUISA
různé druhy
2 kg | 1 kg 29,95 Kč 
< 59,90 Kč

KOŽENÉ 
PANTOFLE*
dámské 
a pánské,  
různé barvy
1 pár

PÁNSKÉ 
TRIČKO*
vel.: M–XXL
v nabídce 
i tepláky za 
249,90 Kč
1 ks

OBUV CLOGS*
dámská/pánská,
různé velikosti 
a barvy
1 pár

DÁMSKÉ LEGÍNY*
vel. S-XXL, černá 
barva
1 ks

PÁNSKÝ 
NÁTĚLNÍK*
1 balení

PONOŽKY*
vel. 35/38-
43/46, černá/
bílá barva
1 balení

PÁNSKÉ 
TRENÝRKY*
vel.: M–XXL, 
různé barvy
1 balení

TRIČKO*
vel. M–XXL, 
černá/bílá 
barva
1 balení
< 199,90 Kč

DENTÁLNÍ 
TYČINKY PRO 
PSY BODIE
různé druhy 
270 g
1 kg 81,11 Kč 
< 19,90 Kč

3 kg

5 kg 2 kg

3 ks3 ks 3 ks

10 párů

https://penny.cz/


24Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní Nabídka z této strany je pro vybrané prodejny omezena. Seznam prodejen najdete na zadní straně letáku.

Qjed

699,90
Qjed

549,90

Qjed

34,90

Qjed

89,90

Qjed

199,90

Qjed

39,90

Qjed

34,90

Qjed

69,90

Qjed

34,90

Qjed

59,90
Qjed

79,90

Qjed

279,90

Qjed

149,90

Qjed

179,90

SUŠÁK NA PRÁDLO*
vnitřní/venkovní použití, 
šířka 55 cm, výška 105 cm, 
sušicí plocha 15 m, 
včetně 2 klipů
1 ks

PODLAHOVÝ MOP ULTRAMAX*
vhodný na tvrdé podlahy,
včetně dřeva a laminátu,
otočná hlavice v rozsahu 360°,
objem vědra 10 l
1 balení 
v nabídce i náhradní 
návlek za 169,90 Kč

OSVĚŽOVAČ 
VZDUCHU*
různé vůně
1 ks

ÚLOŽNÝ BOX*
plastový, šedá/bílá 
barva, v nabídce 
i objem 4,5 l 
za 59,90 Kč
1 ks

POJÍZDNÝ VOZÍK*
plastový,  
40 x 29 x 62 cm, 
bílá barva | 1 ks 
< 199,90 Kč

ODPUZOVAČ 
ŠATNÍCH 
MOLŮ*
1 balení

KARTÁČEK NA 
RUCE*
různé barvy
1 ks

UTĚRKY*
mikrovláknové, 
30 x 30 cm,
různé barvy
1 balení

ŠŇŮRA NA 
PRÁDLO*
s ocelovým 
lanem
1 ks

PRACHOVKA*
mikrovláknová,
teleskopická tyč 
27-76 cm,
různé barvy
1 ks

TEPLOMĚR 
NA OKNO*
1 ks

NAPAŘOVAČ  
NA ODĚVY*
vhodný i na  
čištění záclon, 
čalounění 
a přikrývek,
délka př. kabelu 
1,5 m, rozměry 
22 x 19,5 x 11 cm
1 ks

ROHOŽKA*
40 x 60 cm, 
černá barva 
1 ks

SKLÁDACÍ STOLIČKA*
37 x 30 x 32 cm, 
v nabídce i 

32 x 25 x 22 cm 
za 149,90 Kč | 1 ks 
< 199,90 Kč

10 m

800 W 2 ks

22 cm4 ks

11 l

4,5 l

95 g



25 penny.czNabídka platná od čtvrtka 27. 3. do středy 2. 4. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dníNabídka z této strany je pro vybrané prodejny omezena. Seznam prodejen najdete na zadní straně letáku.

Qjed

29,90

Qjed

119,90

Qjed

79,90

Qjed

149,90

Qjed

79,90

Qjed

279,90

Qjed

99,90

Qjed

149,90

Qjed

179,90

Qjed

149,90

Qjed

299,90

Qjed

59,90

Qjed

249,90

Qjed

99,90

ČISTICÍ 
UBROUSKY*
různé druhy
1 balení

MAZIVO 
WD-40*
1 ks

PRACOVNÍ 
SVÍTILNA*
1 ks

AUTOLÉKÁRNA*
1 balení

AUTOKOSMETIKA 
VELVANA*
např. čistič palubní
desky 600 ml,
přípravek proti
zamlžení skel 500 ml 
a jiné
1 ks

HASICÍ PŘÍSTROJ*
práškový, pro typy 
požáru ABC | 1 ks

AUTOŽÁROVKY*
halogenové, 
homologace E4, 
typ H4 či H7
1 balení

MOTOROVÝ 
OLEJ 5W-40*
v nabídce 
i 10W-40 za 
119,90 Kč
1 ks

DIGITÁLNÍ 
ALKOHOLTESTER*
se 4 náhradními 
náustky
1 ks

SLUNEČNÍ 
POLARIZAČNÍ 
BRÝLE*
1 ks

OSVĚŽOVAČ  
DO AUTA*
různé vůně
1 ks

KAMERA DO AUTA*
barevný LCD displej 2,4”, pozorovací úhel: 
120°, vestavěný mikrofon a reproduktor, 
detekce pohybu pro automatické 
nahrávání, noční režim, napájecí  
port: mini USB
1 ks

GOLA SADA*
1 balení

AUTOSTĚRAČ*
pružná lišta, určen 
pro většinu vozidel 
díky speciálnímu 
úchytu | 1 ks

1 kg

2 ks

25 ks

1 l 250 ml

53 ks

https://penny.cz/


VÍKENDSUPER
29. 3.

SO
30. 3.

NE
Nabídka platí od soboty 29. 3. do neděle 30. 3. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní ilustrační foto 

26Nakupujte hezky česky

%
Qjed

19,90

16,90
23,90/ 29%

Qjed

89,90

16,90
31,90/ 47%

SUPERCENA

49,90

49,90
99,90/ 50%

199,90
329,90/ 39%

10,90
12,90/ 15%

74,90
89,90/ 16%

15,90
22,90/ 30%

39,90
89,90/ 55%

PAPRIKA BÍLÁ ŠPIČATÁ
500 g | 100 g 9,98 Kč

KACHNA CHLAZENÁ 
BEZ DROBŮ*
cena za 1 kg

EIDAM BONI
uzený, 
30 % tuku v s., 
plátky | 100 g

MLÉČNÝ NÁPOJ 
MÜLLERMILCH
různé druhy
400 g 
100 g 4,23 Kč 

KÁVA 
JIHLAVANKA 
STANDARD
mletá
150 g
100 g 33,27 Kč 
< 49,90 Kč

SKOTSKÁ 
WHISKY MC 
ILLROY
40 % alk.
0,7 l
1 l 285,57 Kč 
< 219,90 Kč

PŠENIČNÁ  
MOUKA   
KARLOVA KORUNA 
hladká, polohrubá,
hrubá | 1 kg 
< 10,90 Kč

MULČOVACÍ 
KŮRA*
1 balení 
< 74,90 Kč

KAPR OBECNÝ*
půlka, chlazený 
cena za 1 kg 199 Kč

SVIJANSKÝ MÁZ 11
světlý ležák
plech | 0,5 l
1 l 31,80 Kč 
< 16,90 Kč

HROZNY RÉVY  
VINNÉ BÍLÉ
bezsemenné, 
balené
500 g
100 g 7,98 Kč

0,7 l

50 l

Kapr

VÁNOCE V PENNY I V BŘEZNU

CENA ZA 100 G



31. 3.

PO
1. 4.

ÚT
2. 4.

ST

OD PONDĚLÍ

Nabídka platí od pondělí 31. 3. do středy 2. 4. 2025

DALŠÍ SKVĚLÉ SLEVY

penny.cz27

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

10,90
16,90/ 35%15,90

23,90/ 33%

39,90
59,90/ 33%

21,90
27,90/ 21%

SUPERCENA

11,90

12,90
22,90/ 43%

32,90
43,90/ 25%

69,90
89,90/ 22%

89,90
143,90/ 37%

Qjed

139,90

99,90
154,90/ 35%

Qjed

49,90

Qjed

139,90

9,90
14,90/ 33%

%
99,90

144,90/ 31%

39,90
59,90/ 33%

49,90
79,90/ 37%

44,90
69,90/ 35%

29,90
39,90/ 25%

19,90
29,90/ 33%

9,90
26,90/ 63%

ilustrační foto 

TVAROHÁČEK
různé druhy
90 g
100 g 12,11 Kč 

MOZZARELLA 
BONI
220/125 g
100 g 12,72 Kč 

VEPŘOVÉ 
MASO 
VE VLASTNÍ 
ŠŤÁVĚ, 
VEPŘOVÉ 
S CIBULKOU 
KARLOVA 
KORUNA
300 g
100 g 13,30 Kč 
< 44,90 Kč

NAŠE VRUBY  
SOLTY
různé druhy
120 g
100 g 18,25 Kč 
< 21,90 Kč

MINERÁLNÍ 
VODA 
KORUNNÍ
jemně perlivá
1,5 l | 1 l 7,93 Kč 
< 11,90 Kč

ZLATÝ 
BAŽANT
světlý ležák
0,5 l
1 l 25,80 Kč 
< 12,90 Kč 
záloha na  
lahev 3 Kč

VODKA, TUZEMÁK 
KRÁLOVSKÁ PALÍRNA
37,5 % alk. | 0,5 l
1 l 199,80 Kč 
< 109,90 Kč

PEČENÁ MASOVÁ 
SEKANÁ
farmářská,  
klasik | 500 g
100 g 6,58 Kč 

VÝBĚROVÉ ŠPEKÁČKY 
ŘEZNÍKŮV  
TALÍŘ
600 g
100 g 11,65 Kč

KRŮTÍ HORNÍ 
STEHNO BEZ KOSTI*
chlazené
cena za 1 kg

GRANULE 
PRO KOČKY 
PURINA ONE
různé druhy 
800 g
1 kg 124,88 Kč 
< 109,90 Kč

VEPŘOVÉ 
KOSTKY 
NA GULÁŠ 
DOBRÉ MASO
600 g  
100 g 14,98 Kč

TOALETNÍ PAPÍR BIG 
SOFT CLEAN*
3 vrstvý | 10 rolí
165 m | 1 m 0,30 Kč

ČERSTVÁ VEJCE 
VELIKOST M*
30 ks | 1 ks 4,66 Kč 

KOLÁČ  
TVAROH,  
MÁK, JABLKO
rozmrazeno
80 g
100 g 12,38 Kč

MELOUN VODNÍ 
cena za 1 kg

KAPIE ČERVENÁ
balená | 500 g
1 balení

ČESNEK ČESKÝ
balený | 200 g
100 g 14,95 Kč

SALÁT LITTLE 
GEM
2 ks | 1 balení

CIBULE  
KUCHYŇSKÁ ŽLUTÁ
volná
cena za 1 kg

BORŮVKY
balené | 250 g
100 g 19,96 Kč

600 g

Krůtí

M 30

250 g

https://penny.cz/


ilustrační foto 

Nakupujte hezky česky penny.cz

Platnost a produktová nabídka letáku mohou být ovlivněny nařízeními vlády.

PRO TYTO PRODEJNY JE NABÍDKA Z KAPACITNÍCH A JINÝCH LOGISTICKÝCH DŮVODŮ OMEZENA: BEROUN  TŘÍDA MÍRU; HAVLÍČKŮV BROD  UL. U CIHLÁŘE; HLUČÍN  UL. CIHELNÍ; HUMPOLEC  UL. LUŽICKÁ; KLADNO  UL. MILADY HORÁKOVÉ; KOLÍN  UL. BENEŠOVA; KRALUPY NAD 
VLTAVOU  UL. CHMELOVA; LITVÍNOV  UL. JIRÁSKOVA, U BÍLÉHO SLOUPU; LOUNY  UL. PŘEMYSLOVCŮ; LYSÁ NAD LABEM  UL. SOKOLSKÁ; MOST  UL. MOSKEVSKÁ; MILEVSKO  UL. DAROVANÁ; OSTRAVA  UL. HLADNOVSKÁ; OSTROV  UL. KRUŠNOHORSKÁ; PRAHA  UL. DĚLNICKÁ, 
JABLONECKÁ, LODŽSKÁ, MATÚŠKOVA, MUKAŘOVSKÉHO, NA PANKRÁCI, PODĚBRADSKÁ, ŠTEFÁNIKOVA, TERRONSKÁ, VINOHRADSKÁ, VRŠOVICKÁ; ŘEVNICE  UL. KOMENSKÉHO; SOKOLOV  UL. ZÁVODU MÍRU; TOUŽIM  UL. PLZEŇSKÁ. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny uvedené v letáku jsou v Kč. 
Ceny jsou bez dekorace. Škrtaná cena je běžná prodejní cena. Mohou být použity ilustrační fotografie. Vyhrazujeme si právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Pokud v důsledku nečekaně vysoké poptávky dojde k nedostatku určitého zboží, omlouváme se Vám a děkujeme za pochopení. 
Odběr zboží z letáku je možný jen v obvyklém množství, maximálně 2 kartony na osobu na den, není-li uvedeno jinak. *Takto označené produkty nenáleží do stálého sortimentu, mohou být tedy dodány na příslušné prodejny v menším množství, a z toho důvodu jedinečná nabídka na toto zboží 
platí pouze první den uvedeného období akce. Tento dokument není nabídkou (návrhem na uzavření smlouvy) ani výzvou k podávání nabídek. Jde o dokument určený pouze k marketingovým a propagačním účelům. Vzhledem k faktu, že společnost Penny Market s. r. o. pravidelně provádí 
kontrolu na přítomnost reziduí používaných chemických látek při pěstování ovoce a zeleniny, shledává občanské sdružení Zdravá potravina, z. s., (Fér potravina) tyto produkty jako nezávadné. ***Sleva je poskytována za body za nákupy v prodejnách Penny Market. Body za své nákupy můžete 
získat od 6. 3. 2025 do 9. 4. 2025. Získané body lze uplatnit do 9. 4. 2025. Akce platí do vyprodání a vydání zásob v jednotlivých prodejnách 
Penny Market. Fotografie je pouze ilustrativní. Podrobná pravidla na www.penny.cz. **Výrobcem doporučená cena. Přijímáme:

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

CENA BEZ PENNY KARTY

9,90
29,90

%

11,90
19,90/ 40%

21,90
39,90/ 45%

19,90
24,90/ 20%

59,90
99,90/ 40%

34,90
49,90/ 30%

149,90
219,90/ 31%

11,90
21,90/ 45%

18,90
29,90/ 36%

EXCELENT 11
světlý ležák
0,5 l
1 l 23,80 Kč 
záloha na lahev 
3 Kč 
< 12,90 Kč

ZLATÁ HANÁ
250 g
100 g 8,76 Kč 
< 23,90 Kč

SÝR GOUDA 
48 % PLÁTKY 
AGRICOL
100 g

ČOKOLÁDA ENJOY
vybrané druhy
100 g | < 34,90 Kč 
v nabídce také další 
druhy 100 g za 39,90 Kč

MORAVSKÁ 
ŠVESTKA, 
HRUŠKA
38 % alk.
0,5 l 
1 l 299,80 Kč 
< 149,90 Kč

DEBRECÍNSKÁ PEČENĚ 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
krájená | 100 g

ilu
st

ra
čn

í f
ot

o 

TRVANLIVÉ MLÉKO BONI
polotučné, 1,5 % tuku
1 l 
< 11,90 Kč

BLUMY TMAVÉ
volné
cena za 1 kg

90% 
masa 

STŘEDASUPER
Nabídka platí ve středu 2. 4. 2025 2. 4.

ST

ČASOPIS  S PENNY U STOLU
1 ks

Inspirujte se jarním časopisem S PENNY u stoluInspirujte se jarním časopisem S PENNY u stolu

https://penny.cz/
https://www.penny.cz/


Nakupujte hezky česky penny.cz

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

kontrolapotu

REXONA
NEZRADÍ TĚ
48H OCHRANA
PŘED POTEM
A NEPŘÍJEMNÝM ZÁPACHEM

Qjed

59,90

Qjed

29,90

ANTIPERSPIRANT 
REXONA*
různé druhy
200 ml
100 ml 29,95 Kč

ZUBNÍ PASTA SIGNAL*
různé druhy 
75 ml
100 ml 39,87 Kč 

DALŠÍ SUPER NABÍDKA
27. 3. – 2. 4. 2025

https://penny.cz/


penny.czNabídka platná od čtvrtka 27. 3. do středy 2. 4. 2025 penny.czNabídka platná od čtvrtka 27. 3. do středy 2. 4. 2025

Qjed89,90

Qjed59,90

Qjed49,90 Qjed75,90

Qjed64,90

Qjed39,90

ČOKOLÁDOVÝ 
LÁVOVÝ  
DORT SELECTION*
mražený
180 g
100 g 27,72 Kč

MINI CHEESECAKE 
SELECTION*
různé druhy, 
mražený  
180 g
100 g 42,17 Kč

DEZERT 
ČOKOLÁDOVÁ 
PĚNA SELECTION*
500 g
100 g 17,98 Kč

LANÝŽOVÉ 
PRALINKY 
SELECTION*
různé druhy 
200 g
100 g 29,95 Kč

DEZERT SELECTION*
různé druhy | 85 g | 100 g 46,94 Kč

DEZERT SELECTION VE SKLE*
různé druhy | 2x 60 g | 100 g 54,08 Kč

https://penny.cz/


penny.czNabídka platná od čtvrtka 27. 3. do středy 2. 4. 2025 penny.czNabídka platná od čtvrtka 27. 3. do středy 2. 4. 2025

Qjed59,90Qjed59,90

Qjed49,90

Qjed119,90

Qjed69,90Qjed64,90

Qjed139,90

Qjed59,90

Qjed89,90

Qjed89,90

Qjed87,90

Qjed39,90 Qjed39,90

MANDLOVO-OŘECHOVÁ 
CUKROVINKA 
SELECTION*
150 g | 100 g 39,93 Kč

MAKRONKY 
SELECTION*
72 g
100 g 83,19 Kč

PROSCIUTTO 
COTTO SELECTION*
150 g | 100 g 46,60 Kč

MORTADELA S LANÝŽI 
SELECTION*
100 g

FRANCOUZSKÝ 
SALÁM 
S VLAŠSKÝMI 
OŘECHY 
SELECTION*
250 g | 100 g 47,96 Kč

SALÁM S LANÝŽI 
SELECTION*
80 g | 100 g 74,88 Kč

PORCHETTA 
SELECTION*
120 g | 100 g 54,08 Kč

SALÁM 
TINO 
SELECTION*
300 g
100 g 46,63 Kč

PLÁTKY COPPA DI 
PARMA SELECTION*
100 g

PROSCIUTTO DI 
PARMA SELECTION*
100 g

DEZERT 
TIRAMISÙ 
SELECTION*
300 g
100 g 29,97 Kč

SALÁM 
MILANO 
SELECTION*
100 g

MORTADELLA 
SELECTION*
100 g

Pro nezapomenutelné Velikonoce

https://penny.cz/


penny.czNabídka platná od čtvrtka 27. 3. do středy 2. 4. 2025

Qjed39,90Qjed29,90 Qjed39,90

Qjed39,90

Qjed39,90Qjed39,90 Qjed69,90

Qjed69,90Qjed49,90

Qjed39,90

Qjed79,90

TĚSTOVINY 
PLNĚNÉ 
RICOTTOU 
A ŠPEKEM 
SELECTION*
250 g
100 g 15,96 Kč

RAVIOLY 
PLNĚNÉ SÝREM 
A RUKOLOU 
SELECTION*
250 g
100 g 15,96 Kč

TORTELLONI 
S RICOTTOU, 
LANÝŽI 
SELECTION*
250 g
100 g 15,96 Kč

GNOCCHI 
TŘÍBAREVNÉ 
SELECTION*
500 g
100 g 5,98 Kč

BRAMBOROVÉ 
PUSINKY 
SELECTION*
mražené | 600 g
100 g 6,65 Kč

HOUBOVÁ SMĚS 
SELECTION*
mražená 
350 g | 100 g 11,40 Kč

GRATINOVANÉ 
BRAMBORY 
SELECTION*
mražené | 400 g
100 g 17,48 Kč

SÝR PROVOLETTA 
SELECTION*
různé druhy
140 g
100 g 28,50 Kč

PARMIGIANO 
REGGIANO 
STROUHANÝ 
SELECTION*
100 g

SÝR CHEDDAR 
EXTRA ZRALÝ 
SELECTION*
200 g
100 g 34,95 Kč

SÝR 
S LANÝŽI 
SELECTION*
150 g
100 g 53,27 Kč

https://penny.cz/


penny.czNabídka platná od čtvrtka 27. 3. do středy 2. 4. 2025 penny.czNabídka platná od čtvrtka 27. 3. do středy 2. 4. 2025

Qjed49,90

Qjed29,90 Qjed199,90 Qjed139,90

Qjed59,90

Qjed49,90

Qjed34,90

Qjed34,90

Qjed99,90

BROSKVE 
SELECTION*
různé 
druhy
560/330 g 
100 g 15,12 Kč

PYRAMIDOVÝ OVOCNÝ  
ČAJ SELECTION*
různé druhy | 37,5 g
100 g 79,73 Kč

LANÝŽOVÉ BRAMBŮRKY 
SELECTION*
150 g
100 g 23,27 Kč

GIN LONDON 
DRY SELECTION*
42 % alk.
0,5 l
1 l 399,80 Kč

SMETANOVÝ LIKÉR 
S PŘÍCHUTÍ MANDLÍ 
SELECTION*
15 % alk.
0,5 l | 1 l 279,80 Kč

PŮLENÉ 
HRUŠKY 
SE SKOŘICÍ 
SELECTION*
570/310 g 
100 g 19,32 Kč

ŠVESTKY 
SELECTION*
560/305 g 
100 g 16,36 Kč

KOLÁČ SELECTION*
fíkový s mandlemi, 
datlový s vlašskými 
ořechy | 125 g
100 g 27,92 Kč

MLÝNEK S PEPŘEM, SOLÍ SELECTION*
různé druhy | 1 ks

Pro nezapomenutelné Velikonoce

https://penny.cz/

